[image: image1.png]ST B E R

泉文广新[2018]215号

[image: image2]
泉州市文化广电新闻出版局关于举办2018年全市文广新系统专业技术人员在职继续教育培训班的通知

各县(市、区)文体新局、广电局，泉州开发区社会事业局，泉州台商投资区教育文体旅游局，市文广新系统直属各单位：

为贯彻落实《专业技术人员继续教育规定》（人社部第25号令）、《福建省专业技术人员继续教育条例》、《关于开展2017～2018年度全省专业技术人员公共课培训的通知》（闽人社文〔2017〕180号）和《关于公布2018年专业技术人员继续教育培训办班计划的通知》（泉人社〔2018〕63号）等有关文件精神，经研究，决定在全市专业技术人员队伍中开展继续教育培训。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全市从事艺术、图书资料、文物博物、群众文化、广播电视、新闻出版等工作的专业技术人员。

二、培训内容

（一）公共课培训

1、施训机构及培训方式

施训机构为福建省人才培训测评中心，培训方式采用网络培训。

2、培训课程：

培训课程一：专业技术人员绩效管理与业务能力提升，30学时。参考教材：《专业技术人员绩效管理与业务能力提升》（中国传媒大学出版社，2015年3月第1版）。

培训课程二：专业技术人员权益保护，30学时。参考教材：《专业技术人员权益保护读本》（中国人事出版社，2015年3月第1版）。

各专业技术人员至少选择一门公共课参加培训与考试，公共课培训必须达到30学时。
3、报名流程

请学员登入泉州海峡培训平台（http://quanzhou.hxpxw.net），点击首页“培训流程”，下载《泉州市专业技术人员继续教育培训报名表》,把填好的《报名表》及汇款凭证，以“附件”形式发送至指定邮箱：2056973948@qq.com,邮件主题要写明单位全称及报名人数（请同时发送报名及汇款凭证，如无变动请勿重复发送邮件）。

4、收费标准和学时证明打印

收费标准按省物价局、省财政厅《关于核定公务员培训和专业技术人员继续教育培训收费标准的复函》（闽价费〔2008〕372号）执行，每门课程费用为60元/人（不含教材）。如有需要教材，报名时直接与福建省人才培训测评中心泉州服务处联系。

培训与考试合格后，学时证明由本人在网络学习平台上自主打印，不再统一打印发放。

5、收费方式

汇款账户：福建省人才培训测评中心
账号：407858360483

开户行：中国银行福州晋安支行
汇款时请注明：单位名称+姓名

6、培训机构及联系方式

联系人： 0595-28881183  张老师
投诉电话：18965653346  刘老师

办理时间：周一至周五上午8:00-12:00,下午2:30-5:30(冬时令)、3:00-6:00（夏时令）
联系地址：泉州市丰泽区兰台路人才大厦5楼513室（中国海峡人才市场泉州分部）

（二）专业课面授培训
1、培训学时

各专业技术人员专业课面授培训为60学时。

2、培训地点

泉州艺术学校（泉州市鲤城区池峰路500号，泉州展览城右侧）。

3、集中培训时间

文博专业、图书专业、广电专业于8月26日、27日、28日开展专业课程培训；

艺术专业、群文专业于8月29日、8月30日、31日开展专业课程培训；

请报名参加培训的人员于培训第一天上午8:30到泉州艺术学校报名、参训。
4、联系方式

办公室电话：22460486

方老师：18106996992、李老师：18759905801

电子邮箱：qzyxjjc@163.com。

5、收费方式

培训费（含培训费、考试费）200元/人

开户名称：福建省泉州艺术学校
账户：595901314810144

开户行：招商银行泉州江南支行

汇款时请注明：单位名称+姓名，请勿使用手机银行和支付宝转帐。

五、其它事项

各有关单位接到通知后，请认真组织相关人员参加培训，并于8月24日前将泉州市专业技术人员继续教育培训报名表（见附件）报送泉州艺术学校邮箱qzyxjjc@163.com。

附件：泉州市文广新系统专业技术人员在职继续教育培训报名表。

  泉州市文化广电新闻出版局

                            2018年7月10日

[image: image3]
抄送：泉州市人力资源和社会保障局。    [image: image4]泉州市文化广电新闻出版局         2018年7月10日印发[image: image5]

- 5 -